
 

 

UCHWAŁA NR LVI/25/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad ustalania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej 

w Koluszkach 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz art. 18 ustawy z dnia 

17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość diety dla radnych za udział w sesji w kwocie 500,00 zł za każde posiedzenie. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość diety w formie ryczałtu miesięcznego dla: 

1) przewodniczącego Rady Miejskiej w Koluszkach w wysokości 97 % półtorakrotności kwoty bazowej 

określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 

oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658); 

2) wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koluszkach w wysokości 77 % półtorakrotności kwoty bazowej, 

o której mowa w pkt 1; 

3) przewodniczącego komisji stałej Rady Miejskiej w Koluszkach w wysokości 63 % półtorakrotności kwoty 

bazowej, o której mowa w pkt 1; 

4) pozostałych radnych Rady Miejskiej w Koluszkach w wysokości 53 % półtorakrotności kwoty bazowej, 

o której mowa w pkt 1. 

2. Radnemu spełniającemu warunki do uzyskania więcej niż jednego dodatku, o którym mowa w ust. 1, 

przysługuje jeden – wyższy dodatek. 

3. Za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji dietę określoną w ust. 1 obniża się o 10%. 

4. Podstawą wypłaty diet, o których mowa w §1 i § 2 ust. 1, jest dyspozycja wypłaty zaakceptowana przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koluszkach sporządzona w oparciu o listę obecności radnych na sesji 

Rady Miejskiej. 

5. Diety wypłacane będą do dnia 5 każdego miesiąca następującego po miesiącu, w którym radni nabyli do 

niej prawo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1464



§ 3. Zwrot kosztów podróży i diet za udział radnych w rożnego rodzaju spotkaniach, konferencjach, 

naradach, seminariach związanych ze sprawowaniem mandatu radnego odbywa się na zasadach ogólnie 

obowiązujących przepisów. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLI/180/2021 Rady Miejskiej 

w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zasad ustalania diet dla radnych Rady Miejskiej 

w Koluszkach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koluszkach oraz 

Burmistrzowi Koluszek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Koluszkach 

 

 

Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1464


		2023-02-22T12:44:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




